

Tomaszów Maz. dnia 09.02.2012r.

Gmina Tomaszów Mazowiecki
97-200 Tomaszów Maz.
Ul. Prezydenta Mościckiego 4
(nazwa i adres Zamawiającego)

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Rozbudowa drogi gminnej (odcinek o długości 578,60mb) w miejscowości Zaborów II – łącznik, gmina Tomaszów Mazowiecki**

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.1.2012**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca może załączyć do oferty kosztorys uproszczony?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe jako wiążące przy realizacji zamówienia. W związku z powyższym na etapie składania ofert Zamawiający nie wymaga przedkładania wraz z ofertą kosztorysu ofertowego. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia kosztorysu wykonawczego dopiero przed podpisaniem umowy.

Zapisy § 1 ust. 4 wzoru umowy (załącznik nr 2 do S.I.W.Z.) stanowią, iż:

„Wykonawca co najmniej na 2 dni przed podpisaniem umowy przedłoży Zamawiającemu kosztorys wykonawczy, na podstawie którego Wykonawca dokonał wyliczenia ceny ofertowej ryczałtowej. Kosztorys winien być wykonany w opcji „kalkulacja uproszczona” i obejmować podstawę wyceny, opis pozycji kosztorysowej, jednostkę obmiaru, ilość, cenę jednostkową i wartość pozycji oraz tabelę elementów scalonych”.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował odpowiednim potencjałem technicznym, to jest osobą pełniącą funkcję kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych... Czy doświadczenie niniejszego kierownika robót liczone będzie od dnia wydania uprawnień?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonawca w składanym dokumencie „Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia” – stanowiącym zał. nr 7 do S.I.W.Z - samodzielnie określa rzeczywiste posiadane doświadczenie zawodowe, liczone w latach, dla wskazanych w wykazie osób. Okres ten może być liczony od dnia wydania uprawnień.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie parametrów dla mieszanki mineralno-bitumicznej (warstwa ścieralna i warstwa wiążąca)

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Z danych uzyskanych od Projektanta – parametry mieszanki mineralno-bitumicznej dla warstwy ścieralnej i wiążącej – masa o uziarnieniu 0-11

WÓJT GMINY

Franciszek Szmiąg